[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  «09»  февраля 2018 г._№11_
с. Большесидоровское
Об отмене постановления администрации  МО «Большесидоровское сельское поселение» №52 от 30.12.2014 г.
В целях приведения нормативной правовой базы администрации МО «Большесидоровское сельское поселение»  в соответствие с требованиями федерального законодательства, в соответствии с ч.1. ст. 11 Закона Республики Адыгея от 08.04.2008 г. №166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея», руководствуясь Уставом МО «Большесидоровское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальную должность и должности муниципальной службы в администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, а также о доходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте bsidorov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Большесидоровское

сельское поселение»

     А.М. Джолов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ